УКАЗ

ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Утратил силу  с 1 июля 2020 г. -
Указ Президента Российской

Федерации от 15.01.2020 № 13

О внесении изменения в Указ Президента Российской
Федерации от 2 апреля 2013 г. № 309 "О мерах по реализации

отдельных положений Федерального закона
"О противодействии коррупции"

1. Внести в Указ Президента Российской Федерации
от 2 апреля 2013 г. № 309 "О мерах по реализации отдельных положений
Федерального закона "О противодействии коррупции" (Собрание
законодательства Российской Федерации, 2013, № 14, ст. 1670; № 23, ст. 2892;

№ 28, ст. 3813; № 49, ст. 6399; 2014, № 26, ст. 3520; № 30, ст. 4286; 2015, № 10,

ст. 1506; 2016, № 24, ст. 3506) изменение, дополнив пункт 26 подпунктом "г"
следующего содержания:

"г) заполнение с 1 марта 2017 г. с использованием специального
программного обеспечения "Справки БК", размещенного на официальном
сайте государственной информационной системы в области государственной
службы в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", справок о
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,
представляемых в порядке, установленном указами Президента Российской
Федерации и постановлениями Правительства Российской Федерации, в
подразделение Аппарата Правительства Российской Федерации, определяемое
Правительством Российской Федерации, и в подразделения федеральных
государственных органов по профилактике коррупционных и иных
правонарушений (должностным лицам, ответственным за работу по
профилактике коррупционных и иных правонарушений).".

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Президент Российской Федерации                               В.Путин

Москва, Кремль

21 февраля 2017 года

№ 82